sense perjudici de tercers i salvat el dret de propietat. 

SEGON.- Aprovar les taxes urbanístiques per un import de tres-cents noranta-set 
euros amb noranta-cinc cèntims (397,95 €). 

TERCER.- Disposar la devolució de les fiances dipositades en concepte dels 
valors urbanístics en risc per import de dos mil sis-cents vint-i-nou euros amb 
seixanta cèntims (2.629,60 €) i de residus de construcció de mil vuit-cents cinc 
euros amb cinquanta-dos cèntims (1.805,52 €). 

8.2.- APROVACIÓ CONCESSIÓ DE LLICÈNCIA D’OBRES AL SR. IVAN 
ARANDA MENA PER A LA CONSTRUCCIÓ D’UNA RAMPA D’ENTRADA I 
ADEQUACIÓ DE CAMBRA DE BANY AL CARRER ANGEL GUIMERÀ, XX